
 Statutární město Ústí nad Labem 
 Magistrát města 

Odbor školství, kultury a sportu – odd. kultury a 
sportu 

 

 

Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531 
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

 

1 z 2 

 

Zápis č. 7 

ze zasedání Kulturní komise RM dne 13. prosince 2023 

 

Přítomni:  dle prezenční listiny 

Nepřítomni: Ing. Bc. Michelle Wurm 

  Jaroslav Pém 

 

Kulturní komise RM se zúčastnili 3 členové. 

 

Jednání zahájeno v 15.20 hod. Ukončeno v 15.45 hod.  

 

Program jednání  

1. Zahájení 
2. Schválení zápisu z 6. jednání Kulturní komise RM 
3. Schválení zápisu Kulturní komise RM z hlasování per rollam ve dnech 20. 11. – 22. 11. 2023 
4. Různé 
 
Usnesení: Kulturní komise RM schvaluje program 7. jednání v roce 2023 v předloženém znění. 

 
HLASOVÁNO:   3 pro  0 proti  0 zdržel se 

 
 

1. Zahájení 

Předsedkyně komise prof. Kolečková přivítala členy Kulturní komise RM a zahájila jednání. K dnešnímu jednání byla 

přizvána Jiřina Kurková, referentka v oblasti kultury a Jarmila Veselá, bývalá členka Kulturní komise. 

 

Tajemnice KK RM předala Patricii Junkové oznámení o jmenování na základě rozhodnutí Rady města Ústí nad 

Labem ze dne 4. 12. 2023 č. usnesení 808/31R/23 s účinností od 5. 12. 2023 a Jarmile Veselé oznámení o odvolání 

na základě rozhodnutí Rady města Ústí nad Labem ze dne 4. 12. 2023 č. usnesení 808/31R/23 s účinností od 4. 12. 

2023. 

 

 

Schválení zápisu č. 6 ze dne 13. 10. 2023 

Návrh na usnesení: Kulturní komise RM schvaluje zápis z 6. jednání komise, které se konalo 13. 10. 2023. 

 

HLASOVÁNO:  3 pro  0 proti  0 zdržel se 

 

Usnesení: Kulturní komise RM schvaluje zápis z 6. jednání komise, které se konalo 13. 10. 2023. 

 

 

Schválení zápisu z hlasování per rollam ve dnech 20. 11. – 22. 11. 2023 

Návrh na usnesení: Kulturní komise RM schvaluje zápis z hlasování per rollam ve dnech 20. 11. – 22. 11. 2023. 

 

HLASOVÁNO:  3 pro  0 proti  0 zdržel se 

 

Usnesení: Kulturní komise RM schvaluje zápis z hlasování per rollam ve dnech 20. 11. – 22. 11. 2023. 

 

2. Různé 

Žádosti o dotace na rok 2024 ve všech dotačních kategoriích v oblasti Kultury je možné podávat od 1. prosince do  

17. prosince 2023. Podané žádosti již prochází formální kontrolou a jsou zpřístupněny členům Kulturní komise 

k hodnocení. Nejzazší termín pro hodnocení žádostí byl členy stanoven pátek 19. 1. 2024. 

 

 

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz


Další jednání se uskuteční v úterý 23. 1. 2024 od 13:00 hodin 

 v zasedací místnosti Odboru školství, kultury a sportu (2. patro, kancelář č. 252) 

 

 

 

 

 

 

Zapsala:  Romana Krejčí, DiS.  _______________________ 

  

Ověřil:  Jaroslav Pém     _______________________ 

 

 

 

   ________________________     

Prof. Mgr. Zdena Kolečková, Ph.D. 

         předsedkyně KK RM 


